
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.396 29Sexta-feira, 06 DE NOVEMBRO DE 2020

SESSÃO PÚBLICA: 18/11/2020
Local: www.comprasgovernamentais.gov.br
Hora: 09:00 Horas. (Horário de Brasília)
Unidade Orçamentária: 62201
Programa de Trabalho: 10302150782890000, 10302150782930000 e 
10122129783380000
Fonte de Recurso: 0261000000, 0269001022 e 0103000000
Natureza de Despesa: 449052
Ordenador da despesa: Paulo André Castelo Branco Bezerra.

Protocolo: 597427

.

.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

Nº da portaria: 680/2020
Prazo para Aplicação (em dias): 30  Prazo para prestação de constas(em 
dias): 15
Nome do servidor: Cargo do servidor:  Matricula:
JOSÉ MILTON DO NASCIMENTO NETO   Gerente/HENAL   5953436
Natureza de Trabalho:  Fonte de Recurso:  Natureza de Despesa:  Valor:
10122129783380000  269  339030   4000,00
Observação:  Nº do Processo: 2020/869224  Período de aplicação:
Ordenador: PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA

Protocolo: 597430

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 658 de 28 de Outubro  de  2020
O presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMOPA, 
no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº 856103/2020.
RESOLVE:  Conceder   diária(s)   ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  
objetivo  de PARTICIPAR DA CAMPANHA EXTERNA DE CAPTAÇÃO DE DOA-
DORES NO MUNICIPIO DE BARCARENA/PA no período de 29 a  31/10/2020.
JOSE RIBAMAR SANTOS RODRIGUES, CPF: 186672952-72, Servente/GE-
LES, MAT.: 70001701, 2,5 diarias, SHIRLIANE SILVA DE MORAES, CPF: 
847236372-49, Servente/COPA, MAT.: 571746631, 2,5 diarias.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará 
- HEMOPA - Pará,    28 de  Outubro  de  2020.
PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 597187
PORTARIA Nº 659 de 28 de Outubro  de  2020
O presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMOPA, 
no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº 809673/2020.
RESOLVE:  Conceder   diária(s)   ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  
objetivo  de  PARTICIPAR DA CAMPANHA EXTERNA DE CAPTAÇÃO DE CAN-
DIATOS A DOADORES DE SANGUE NO MUNICIPIO DE BARCARENA/PA no 
período de  29 a 31/10/2020.
JUCIARA FARIAS DE FARIAS, CPF: 295466642-00, Gerente/ GECAD, MAT.: 
56316373, 2,5 diarias, LILIAN LUCIA FREIRE BOUTH, CPF: 689812602-49, 
Assist. Sociasl/GECAD, MAT.: 541956201, 2,5 diaria e MARCIA CRISTIANE 
VARANDAS C SANTOS, CPF: 644519172-04, Aux. Admin./GECAD, MAT.: 
5941594, 2,5 diarias.
Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará 
- HEMOPA - Pará,    28 de  Outubro de   2020  .
PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 597194
PORTARIA Nº 674 de 04 de Novembro  de  2020
O presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMOPA, 
no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº 871554/2020.
RESOLVE:  Conceder   diária(s)   ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  
objetivo  de CONDUZIR SERVIDORES AO MUNICIPIO DE ANANINDEUA/PA 
no dia 03/10/2020.
MARCELO SANTOS DE LIMA, CPF: 480592182-04, Motorista/GETRA, MAT.: 
54263241, 0,5 diaria, ROBERTO PINHEIRO DA SILVA, CPF: 398090212-91, 
Motorista/GETRA, MAT.: 55589411, 0,5 diaria, FRANCISCO DE ASSIS B 
CARVALHO, CPF: 306432102-10, Motorista/GETRA, MAT.: 541884941, 0,5 
e JOAQUIM ARAUJO HENRIQUES , CPF: 108388802-15, Motorista/GETRA, 
MAT.: 55946261, 0,5 diaria .
 Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará 
- HEMOPA - Pará,    04 de  Novembro de   2020  .
PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 597386
PORTARIA Nº 667 de 29 de Outubro  de  2020
O presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMOPA, 
no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº 871562/2020.

RESOLVE:  Conceder   diária(s)   ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  
objetivo  de CONDUZIR SERVIDORES AO MUNICIPIO DE BARCARENA/PA 
no período de 29 a 31/10/2020.
FABIO JOSE ALCANTARA DA SILVA, CPF: 582209412-00, Motorista/GETRA, 
MAT.: 54188494, 2,5 diarias.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará 
- HEMOPA - Pará,    29 de  Outubro  de  2020.
PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 597333
PORTARIA Nº 663 de 28 de Outubro  de  2020
O presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMOPA, 
no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº 877761/2020.
RESOLVE:  Conceder   diária(s)   ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  
objetivo  de PARTICIPAR DA CAMPANHA EXTERNA DE CAPTAÇÃO DE DOA-
DORES NO MUNICIPIO DE BARCARENA/PA no dia 30/10/2020.
WALTER CUNHA BARATA JUNIOR, CPF: 247739482-72, Motorista/GE-
TRA, MAT.: 571752811, 0,5 diaria e DAVID DUARTE BEMMUYAL, CPF: 
267422682-04, Motorista/GETRA, MAT.: 541882381, 0,5 diaria.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará 
- HEMOPA - Pará,    28 de  Outubro  de  2020.
PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 597364
PORTARIA Nº 662 de 28 de Outubro  de  2020
O presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMOPA, 
no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº 877607/2020.
RESOLVE:  Conceder   diária(s)   ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  
objetivo  de  CONDUZIR SERVIDORES AO MUNICIPIO DE BARCARENA/PA 
no dia 29/10/2020.
FRANCISCO DE ASSIS B CARVALHO, CPF: 306432102-10, Motorista/GE-
TRA, MAT.: 541884941, 0,5.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará 
- HEMOPA - Pará,    28 de  Outubro  de  2020.
PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 597339
PORTARIA Nº 661 de 28 de Outubro  de  2020
O presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMOPA, 
no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº 878016/2020.
RESOLVE:  Conceder   diária(s)   ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  
objetivo  de CONDUZIR SERVIDORES AO MUNICIPIO DE BARCARENA/PA 
no dia 31/10/2020.
EDISON CONCEIÇÃO CORREA, CPF: 293586632-00, Motorista/GE-
TRA, MAT.: 541892371. 0,5 diaria, ROBERTO PINHEIRO DA SILVA, CPF: 
398090212-91, Motorista/GETRA, MAT.: 55589411, 0,5 diaria e e JOA-
QUIM ARAUJO HENRIQUES , CPF: 108388802-15, Motorista/GETRA, MAT.: 
55946261, 0,5 diaria.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará 
- HEMOPA - Pará,    28 de  Outubro  de  2020.
PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 597372
PORTARIA Nº 657 de 28 de Outubro  de  2020
O presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMOPA, 
no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº 807512/2020.
RESOLVE:  Conceder   diária(s)   ao(s)  abaixo  relacionado(s),  com  o  
objetivo  de  PARTICIPAR DA CAMPANHA EXTERNA DE CAPTAÇÃO DE CAN-
DIATOS A DOADORES DE SANGUE NO MUNICIPIO DE BARCARENA/PA no 
período de  29 e 31/10/2020.
MARLON BRAYAN SOZINHO DE PAULA, CPF: 023519482-46, Ag. Ad-
min./GETRD, MAT.: 8401206, 2,5 diarias, , IZAEL CUNHA DE LIMA, 
CPF:751657332-15, Ag. Admin./GETRD, MAT.: 5418833691, 2,5 diárias, 
RAIMUNDO EDSON DOS SANTOS MENDES, CPF: 588796252-68, Ag. Ad-
min./GETRD, MAT.: 541880891, 2,5 diarias, SIMONE OLIVER MAUES, CPF: 
375575132-15, Médica/GETRD, MAT.: 5444314, 2,5 diarias, SILVIA FREI-
RE ESTEVES, CPF: 443032032-20, Enferm./GETRD, MAT.: 58982062, 2,5 
diarias e LUCIANA SOUZA MIRANDA LEAL, CPF: 564450832-34, Enferm./
GETRD, MAT.: 54189073.
 Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará 
- HEMOPA - Pará,    28 de  Outubro de   2020  .
PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 597182


